
 

 

 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

19.09.2014            № 1 

 

О составе Городской Думы 

города Таганрога шестого созыва 

 

В соответствии с общими результатами выборов депутатов Городской Думы 

города Таганрога шестого созыва 14 сентября 2014 года, Городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Считать составом Городской Думы города Таганрога шестого созыва депутатов, 

избранных в Городскую Думу города Таганрога 14 сентября 2014 года: 

 

Фролову Аллу Александровну  - 1 избирательный округ; 

Кобзева Юрия Викторовича   - 2 избирательный округ; 

Сироту Елену Валерьевну   - 3 избирательный округ; 

Владыкина Евгения Владимировича  - 4 избирательный округ; 

Третьякова Игоря Викторовича   - 5 избирательный округ; 

Карагодина Владимира Владимировича   -6 избирательный округ; 

Гревцева Виктора Николаевича  - 7 избирательный округ; 

Полякову Галину Александровну  - 8 избирательный округ; 

Анищенко Игоря Александровича   - 9 избирательный округ; 

Селиванова Валерия Викторовича   - 10 избирательный округ; 

Утесову Оксану Юрьевну   - 11 избирательный округ; 

Македона Алексея Ивановича  - 12 избирательный округ; 

Лаптева Владимира Николаевича  - 13 избирательный округ; 

Стаховского Владимира Леонтьевича - 14 избирательный округ; 

Колесникова Александра Васильевича - 15 избирательный округ; 

Екушевского Артема Владимировича - 16 избирательный округ; 

Стефанова Юрия Владимировича   - 17 избирательный округ; 

Доценко Вадима Авенировича  - 18 избирательный округ; 

Спиридонова Петра Алексеевича   - 19 избирательный округ; 

Титаренко Инну Николаевну   - 20 избирательный округ; 

Полубоярова Алексея Юрьевича  - 21 избирательный округ; 

Бородина Геннадия Алексеевича  - 22 избирательный округ; 

Корякина Романа Валерьевича  - 23 избирательный округ; 

Кобеца Николая Ивановича   - 24 избирательный округ; 

Гусева Юрия Михайловича    - 25 избирательный округ. 



2 

 

 

2.  Считать  прекращенными полномочия депутатов Городской Думы города Таганрога 5-

го созыва: 

Фроловой Аллы Александровны,   

Иванищева Алексея Владимировича,  

Сироты Елены Валерьевны,    

Сергеевой Натальи Ивановны,    

Третьякова Игоря Викторовича,    

Головина Алексея Николаевича,   

Коновалова Сергея Васильевича,    

Липало Веры Михайловны, 

Селиванова Валерия Викторовича,   

Анищенко Игоря Александровича,    

Артемовой Елизаветы Александровны,   

Поляковой Галины Александровны,    

Стаховского Владимира Леонтьевича, 

Леонова Виктора Петровича,   

Балабанова Валентина Валентиновича,   

Стефанова Юрия Владимировича,    

Мирошниченко Виталия Федоровича,  

Спиридонова Петра  Алексеевича,  

Матыко Константина Анатольевича,  

Пестеревой Татьяны Васильевны, 

Ригерта Давыда Адамовича, 

Кобеца Николая Ивановича, 

       Алентьева Николая Алексеевича. 

       

    3. Считать прекращенными полномочия председателя Городской Думы города 

Таганрога 5-го созыва  Стефанова Юрия Владимировича. 

 

 4. Считать прекращенными полномочия заместителя председателя Городской 

Думы города Таганрога 5-го созыва Артемовой Елизаветы Александровны. 

 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                                                                          Ю.Стефанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


